5.12 V prípade, ak sa ktorékoľvek vyhlásenia PARTNERA 1 a/alebo PARTNERA 2 uvedené 
v bode 5.5 tohto článku Zmluvy preukáže ako nepravdivé ku dňu podpisu tejto Zmluvy je 
PARTNER 1 a PARTNER 2, každý jednotlivo, na základe výzvy spoločnosti TIPOS povinný 
zaplatiť spoločnosti TIPOS zmluvnú pokutu vo výške EUR 15 000 ( pätnásťtisíc eur), a to aj 
opakovane; tým nie je dotknutý nárok spoločnosti TIPOS na náhradu škody. 

5.13 PARTNER 1 je povinný ku dňu uzatvorenia tejto Zmluvy, ako aj ku každému a akémukoľvek 
dňu, ku ktorému vznikne PARTNEROVI 1 právo na poskytnutie zálohy alebo právo na

[...]

- prezentácia obchodného mena, značky a produktov TIPOS prostredníctvom nástrojov 

marketingovej komunikácie 

Časový harmonogram Projektu 
Mediálna kampaň k projektu: október - december 2016 
Trvanie Partnerstva v rámci projektu : október - december 2016 

PRÍLOHA Č . 2 
ROZPOČET 

Výška Platby bez DPH 
EUR 45 000 
(štyridsaťpäťtisíc eur) 

PRÍLOHA Č . 3 
PROJEKTOVÉ VÝDAVKY 

Platbu je PARTNER oprávnený použiť výlučne iba na úhradu Projektových výdavkov, a to v nižšie 
uvedenom pomere Projektových výdavkov (podiel úhrady v %), ak sa Zmluvné strany nedohodnú 
inak. 

PRÍLOHA Č . 4